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                      VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE ........ SHPK/SHA
                                            pajisur  me  NUIS (NIPT)- ......... 


Në mbledhjen e radhës me rend dite si më poshtë vijon;
1. Ndryshim administratori.
Vëndosëm, miratimin e ndryshimit të administratorit të shoqerisë. 
Largimin e administratorit ............. dhe emerimin si administrator, shtetasin, .........., i datëlindjes ........, pajisur me dokument identifikimi me numër personal........ per nje afat ........ vjecar me te drejte riperteritje.
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